CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN / SECURE VERIFICATION CODE: 

SANTIAGO LÓPEZ-LEIS GONZÁLEZ 

NOTARIO 

C/ Av. del Canal, 178, bajos 

Tlf. 934 782 880 – Fax 934 787 907 

08820 – EL PRAT DE LLOBREGAT 

ACTA DE SORTEIG. -----------------------------------  

NÚMERO MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-NOU (1.459) ------  

A EL PRAT DE LLOBREGAT, la meva residència, a vint 

de juny de dos mil vint-i-cinc. -----------------------  

Davant meu, SANTIAGO LÓPEZ-LEIS GONZÁLEZ, Notari de 

l'Il·lustre Col·legi de Catalunya, --------------------  

COMPAREIX: -----------------------------------------